PORTARIA Nº 431/2022
     de 14 de Outubro de 2022

Designa a Professora Municipal nomeada Sra. TATIANA  M. T.
SACHETTI, para exercer  a função de Vice Diretora 20 horas semanais, da
Escola Municipal de Ensino Fundamental Cecília Meireles, neste Município.

ANILDO COSTELLA, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Designar, a contar de 03/10/2022, a professora municipal
nomeada TATIANA M. T. SACHETTI,  para exercer a função de   Vice-Diretora 20
horas semanais, da  Escola Municipal de Ensino Fundamental Cecília Meireles,
neste Município, a contar desta data, percebendo para tanto a Gratificação
prevista no Art. 38 da Lei Municipal nº 1.144/2022.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
aos 14 dias de Outubro de 2022.

Anildo Costella
       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Rodrigo Milani
Secretário de Administração e Planejamento